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Periodo

%

Acumulado

%

Ilngresos

ESULTADOS ACREEDORAS
Por aportaciones

Estatales

Federales

Total Por aportaciones
Por actividades propias
Cuotas de Recuperacion

Rendimientos financieros
Otras percepciones

Total Por actividades propias
Por donativos
Traspasos
Total Traspasos
Transferencia de Unidad Administradora

Fray Antonio Alcalde
Dr. Juan |. Menchaca

Total Transferencia de Unidad Administradora
Ingresos Federales ( Salud )

DGDIF Apoyo Ampliacion y Equipamiento 52
Transtorno Deficit de Atencion 1'5

Total Ingresos Federales ( Salud )
‘otal RESULTADOS ACREEDORAS

Total Ingresos
Egresos

RESULTADOS DEUDORAS
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Gastos Financieros
Erogaciones extraordinarias
Proyectos prioritarios

Total RESULTADOS DEUDORAS

DEPRECIACIONES
Depreciacion del ejercicio

Total DEPRECIACIONES
RADICACIONES A UNIDAD ADMINISTRADORA

Antiguo Hospital Civil de Guadalajara
Hospital Dr Juan | Menchaca

Total RADICACIONES A UNIDAD ADMINISTRADORA

Total Egresos

.Utilidad (o Pérdida)

124,077,831.00
46,504,658.00

170,582,489.00

30,365,197.91
625,381.77
1,595,928.34

32,586,508.02
198,302.46

0.00

30.01
0.00

30.01

25,841,765.11
0.00

25,841,765.11

229,209,094.60

229,209,094.60

136,055,874.10
62,199,586.42
28,944,697.67
8,648.13

0.1
3,188,200.87

230,397,007.30

6,437,827.54

6,437,827.54

0.01
0.01

0.02

236,834,834.86

-7,625,740.26

54.13
20.29

74.42

13.25
0.27
0.70

14.22
0.09

0.00

0.00
0.00

0.00

1927
0.00

11.27

100.00

100.00

59.36
27.14
12.63
0.00
0.00
1.39

100.52

2.81
2.81

0.00
0.00
0.00

103.33

-3.33

361,629,630.97
137,687,666.00

499,317,296.97

115,806,306.08
1,530,714.66
8,168,899.46

125,505,920.20
217,198.45

0.00

0.01
0.50

0.51

25,841,765.11
137,014.25

25,978,779.36

651,018,195.49

651,019,195.49

366,428,335.66
160,949,160.63
72,430,903.79
13,920.29
420.57
9,080,295.67

608,903,036.61

19,297,414.31

19,297,414.31

-7,999.99
1,839.01

-6,160.98

628,194,289.94

22,824,905.55

55.55
21.15

76.70

17.79
0.24
1.25

19.28
0.03

0.00

0.00
0.00

0.00

3.97
0.02

3.99

100.00

100.00

56.29
2472
11.13
0.00
0.00
1.39

93.53

2.96
2.96

0.00
0.00
0.00

96.49

3.51




CONTPAQI

OPD Hospital Civil de Guadalajara 2010
Origen y Aplicacién de Recursos
del 01/Mar/2010 al 31/Mar/2010

Hoja: 1

‘TOTAL

Origen Aplicacion
‘esultado del periodo 7.625,740.26
ACTIVO
Bancos 48,199,214.69
Anticipo a Proveedores 438,130.00
Deudores Diversos 19,921.86
Materiales y suministros 24,808,249.17
Bienes Muebles e inmuebles 2,899,545.17
inversion Pub lica 923,482.82
Depreciaciones 6,437,827.54
Subsidio para el empleo 805.13
CAMBIO EN ACTIVO 6,875,957.54 76,851,218.84
PASIVO
Impuestos por pagar 199,895.02
Acreedores diversos 9,302,882.85
Descuentos en nomina 1,721,275.48
Proveedores 70,219,289.21
CAMBIO EN PASIVO 79,522,172.06 1,921,170.50
CAPITAL
CAMBIO EN CAPITAL 0.00 0.00

86,398,129.60

86,398,129.60
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Balanza de comprobacién al 31/Mar/2010
Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor
00-0010 ACTIVO 658,852,340.59 69,975,261.30 0.00 728,827,601.89
-0011 DISPONIBLE 157,353,147.15 48,199,214.69 0.00 205,552,361.84
1-1000 Fondos fijos 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00
11-2000 Bancos 157,223,147.15 48,199,214.69 0.00 205,422,361.84
00-0012 CIRCULANTE 4,025,723.81 -418,208.14 0.00 3,607,515.67
12-0350 Anticipo a Proveedores 3,905,058.77 -438,130.00 0.00 3,466,928.77
12-0600 Deudores Diversos 120,665.04 19,921.86 0.00 140,586.90
00-0014 ALMACENES 74,657,359.27 24,808,249.17 0.00 99,465,608.44
14-2000 Materiales y suministros 74,657,359.27 24,808,249.17 0.00 99,465,608.44
00-0015 FlJO 422,743,112.96 -2,614,799.55 0.00 420,128,313.41
15-5000 Bienes Muebles e inmuebl.. 639,946,914.97 2,899,545.17 0.00 642,846,460.14
15-6000 Inversion Pub lica 108,977,529.31 923,482.82 0.00 109,901,012.13
20-5000 Depreciaciones 326,181,331.32 -6,437,827.54 0.00 332,619,158.86
00-0017 DIFERIDO 72,997 .40 805.13 0.00 73,802.53
17-0002 Depositos en Garantia 68,145.00 0.00 0.00 68,145.00
17-0003 Subsidio para el empieo 4,852.40 805.13 0.00 5,657.53
00-0020 PASIVO 497,107,490.36 0.00 77,601,001.56 574,708,491.92
20-0100 impuestos por pagar 14,414,848.27 0.00 -199,895.02 14,214,953.25
20-0200 Acreedores diversos 37,957,675.41 0.00 9,302,882.85 47,260,558.26
20-0400 Descuentos en nomina 27,074,949.76 0.00 -1,721,275.48 25,353,674.28
20-0500 Proveedores 417,660,016.92 0.00 70,219,289.21 487,879,306.13
00-0030 PATRIMONIO 131,294,204.42 90,390,711.20 90,390,711.20 131,294,204 .42
00-0300 Patrimonio 11,041.99 0.00 0.00 11,041.99
00-0350 Patrimonio por Aportacion 38,171,790.00 0.00 0.00 38,171,790.00
00-0400 Resultado ejercicios anteri.. 93,111,372.43 0.00 0.00 93,111,372.43
00-0450 Resultado del ejercicio 0.00 90,390,711.20 90,390,711.20 0.00
00-0040 RESULTADOS ACREEDOR.. 421,810,100.89 206,006,220.05 435,215,314.65  651,019,195.49
41-1000 Por aportaciones 328,734,807.97 141,556,824.76 312,139,313.76  499,317,296.97
41-1100 Estatales 237,551,799.97 115,037,504.29 239,115,335.29  361,629,630.97
41-1200 Federales 91,183,008.00 26,519,320.47 73,023,878.47  137,687,666.00
41-2000 Por actividades propias 92,919,412.18 0.00 32,586,508.02  125,505,920.20
1-2010 Cuotas de Recuperacion 85,441,108.17 0.00 30,365,197.91 115,806,306.08
-2020 Rendimientos financieros 905,332.89 0.00 625,381.77 1,530,714.66
41-2023 Otras percepciones 6,572,971.12 0.00 1,595,928.34 8,168,899.46
41-3000 Por donativos 18,895.99 0.00 198,302.46 217,198.45
41-5000 Transferencia de Unidad Ad.. -29.50 58,380,190.00 58,380,220.01 0.51
41-5044 Fray Antonio Alcalde -30.00 35,943,576.19 35,943,606.20 0.01
41-5045 Dr. Juan l. Menchaca 0.50 22,436,613.81 22,436,613.81 0.50
41-6000 Ingresos Federales ( Saiud ) 137,014.25 6,069,205.29 31,910,970.40 25,978,779.36
41-6021 DGDIF Fortalecimiento 40 0.00 2,539,288.66 2,539,288.66 0.00
41-6022 DGDIF Fortalecimiento 68.5' 0.00 2,896,311.31 2,896,311.31 0.00
41-6040 DGDIF Apoyo Ampliacion y.. 0.00 633,605.32 26,475,370.43 25,841,765.11
41-6050 Transtorno Deficit de Aten.. 137,014.25 0.00 0.00 137,014.25
00-0050 RESULTADOS DEUDORAS 378,506,029.31 230,397,007.30 0.00 608,903,036.61
00-1000 Servicios personales 230,372,461.56 136,055,874.10 0.00 366,428,335.66
00-2000 Materiales y suministros 98,749,574.21 62,199,586.42 0.00 160,949,160.63
00-3000 Servicios generales 43,486,206.12 28,944,697.67 0.00 72,430,903.79
00-5000 Gastos Financieros 5,272.16 8,648.13 0.00 13,920.29
00-8000 Erogaciones extraordinarias 420.46 0.11 0.00 420.57
00-9000 Proyectos prioritarios 5,892,094.80 3,188,200.87 0.00 9,080,295.67
00-0055 DEPRECIACIONES 12,859,586.77 6,437,827.54 0.00 19,297,414.31
55-0000 Depreciacion del ejercicio 12,859,586.77 6,437,827.54 0.00 19,297,414.31
00-0060 RADICACIONES A UNIDAD . -6,161.00  206,006,220.07 206,006,220.05 -6,160.98
60-0804 Antiguo Hospital Civil de G.. -8,000.00 127,493,353.53 127,493,353.52 -7,999.99
60-0805 Hospital Dr Juan | Mencha.. 1,839.00 78,512,866.54 78,512,866.53 1,839.01
Total cuentas no impresas 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00

Sumas Iguales:

1,376,393,126...
1,376,393,126...

809,213,247.46 809,213,247.46 1,689,641,050...

1,689,641,050...




